KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.
Dnia 10 (22) Stycznia 1856 Roku.

№ 20.

Jutro, Zaślubienie N. MARI
ŚŚ. Hedefusa i Jana Jałmużnika.

W przyszłą Niedzielę, to jest 27go b. m., w Kościele po-Paulińskim Sgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Stej AGNIESZKI. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.

Z Petersburga, 30 Grudnia (11 Stycznia).